
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

#  
243 
30 

1111 
234 
791 
122 
297 
715 
411 
296 
63 
199 
320 
258 
6 

290 
805 
211 
600 
528 
591 
25 
292 
28 

Namn 

Emil Berggren 
Eddie Hjortmarker 
Oskar Ljungström 
Mattias Augustsson 
Maximilian Ericsson 
Max Erlandsson 
Anton Gole 
Alfred Larsson 
Erki Kahro 
Fredrik Theorell 
Albin Stridsby 
Andreas Svensson 
Mathias Gryning 
Kevin Davidsson 
Kim Lindström 
Adam Einarsson 
Richard Karlsson 
Rasmus Sjöberg 
Linus Härdelin 
Sebastian Asp 
Herman Niklasson 
Rasmus Hesselberg 
Joacim Clemin 
Olle Persson 

Klubb  
Örebro MK 
FMCK Borås 
Falköpings MK 
Tibro MK 
Haninge MK 
Falköpings MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
EMF, Estonia 
Tibro MK 
Tomelilla MK 
Skene MS 
Næstved Motorklub 
Getinge MK 
SMK Kolmården 
Rödeby CK 
Katrineholms MCC 
Ullareds MK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Rättvik Boda MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Göta MS 
Njurunda MK 
Krokom MCK 

Team  
Bloms MX Racing/Husqvarna Scandinavia 
Scandinavian Racing Sports 
Husqvarna Scandinavia 
Speedequipment 
JWR MX Store Honda Sweden 
JWR MX Store Honda Sweden 
Motostar Racing 
CEC Racing 

MC Sport Racing Team 
Motostar Racing 
CEC Racing 
Yamaha Scandinavia 

Motostar Racing 

Bloms MX Racing 

CMS Racing/EP Finans 
Team Motorhuset 

Märke  
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
GasGas 
GasGas 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 

TAID  
10912 
5903 
8222 
7950 
19850 
11964 
7243 
19556 
239163 
19301 
7757 
5364 

123826 
6216 
4043 
10718 
4778 
4386 
13344 
6435 
26738 
9492 
7053 
13153 

Varv  
3 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
1 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
2 

Bästa T.  
2:09.630 
2:14.069 
2:17.064 
2:17.639 
2:22.993 
2:23.084 
2:24.209 
2:27.854 
2:27.933 
2:30.120 
2:31.975 
2:34.418 
2:34.472 
2:35.442 
2:35.939 
2:36.347 
2:36.537 
2:37.447 
2:38.673 
2:41.674 
2:42.312 
2:43.690 
2:45.513 
2:47.574 

På v.  
2 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
3 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 
3 
1 
2 

Diff 

4.439 

7.434 

8.009 

13.363 

13.454 

14.579 

18.224 

18.303 

20.490 

22.345 

24.788 

24.842 

25.812 

26.309 

26.717 

26.907 

27.817 

29.043 

32.044 

32.682 

34.060 

35.883 

37.944 

Gap  

4.439 
2.995 
0.575 
5.354 
0.091 
1.125 
3.645 
0.079 
2.187 
1.855 
2.443 
0.054 
0.970 
0.497 
0.408 
0.190 
0.910 
1.226 
3.001 
0.638 
1.378 
1.823 
2.061 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-05-16 10:19:01 

Tävlingsledare: Tobias Revelj, Tel: 070 664 87 66  
Bitr. Tävlingsledare: Gunnar Johansson, Tel: 070 334 61 74 
Bitr. Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Tillståndsnr: 64-2 Juryordförande: Ben Nyman Tidtagning: Ola 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

MXSM - BMK Uddevalla - Deltävling 4 
MX1 

MX1 - Fri träning - Grupp A 

Qualifying started at 10:01:07 

Glimmingen 1,530 km 

2021-05-16 10:00 


